OLIVEIRA, BAIRRO DA ROSEIRA - EXTREMA-MG., levando em consideração a Adjudicação do certame através de ata do 
dia 10 de dezembro de 2025, declaro e homologo vencedora do presente processo licitatório a empresa TORRE ALTA 
ENGENHARIA LTDA. no valor total de R$ 1.347.657,99 (um milhão trezentos e quarenta e sete mil seiscentos e cinquenta 
e sete reais e noventa e nove centavos). Mais informações, através do endereço eletrônico licitações do Executivos  
Imprensa Oficial (extrema.mg.gov.br) <https://www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes/>. Extrema,11 de dezembro 
de 2025.